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SERVIGO PUBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EQUCACAO, CIENCIA E,TECNOLOGIA DO AMAPA
COMISSAO DO CONCURSO PUBLICO
EDITAL N° 01/2013 — Resultado Preliminar — Prova Escrita

Insc.
6908
7091
7117
5899
6246
5355
5834

04 — Espanhol — Laranjal do Jari

Nome

ANDRESA CARINE CAMARA PEREIRA
MARCOS VIANA MADUREIRA

VANDICLéIA BRITO MACHADO DE SOUZA
ELCILANE GOMES RAMOS

CLAUCIONEY SOCORRO DA SILVA BRAGA
Justiniano sidney monteiro de souza

MARIA DOS ANJOS CUNHA SILVA BORGES

Nota Final Situagao
81,00 Classificado
79,00 Classificado
66,00 Classificado
41,00 Desclassificado

Ausente
Ausente
Ausente
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